
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,
V I S T O :

2011

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0022565/2011, por
el cual el Lie. Marcos Denis BONAFEDE, solicita la constitución de Tribunal
para la defensa de Tesis Doctoral, y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo y La Dirección de la Carrera de
Doctorado en Ciencias Biológicas;

La conformidad prestada por la Secretaría Académica de
Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fs.06;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar el siguiente tribunal para actuar en la Tesis del Lie . Marcos
Denis BONAFEDE, titulada: "DESARROLLO DE GERMOPLASMA

DE TRITICUM AESTIVUM MEDIANTE LA UTILIZACIÓN DE MARCADORES
MOLECULARES PARA GENES DE PROTEÍNAS DE RESERVA Y DE
TEXTURA. EFECTOS SOBRE LA CALIDAD INDUSTRIAL DEL GRANO".

Miembros Titulares:

• Dra. Cristina Noemí CARDENAL (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

• Dra. María Angélica PERILLO (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

• Dra. Silvia Elena LERNER (Facultad de Agronomía, Universidad
Nacional del Centro de la Provincia de Buenos Aires).

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

.

•
'

ü
0 Teléfono: (0351) 4334139/4334140

Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembro Suplente:

Dr. Daniel Asmed GARCÍA (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a Secretaría

Académica de Investigación y Postgrado Área Ciencias Naturales a fin de
notificar a los interesados.

-

__ .
ÜiELWVÉTu

NO
-í!;j, F!::;JI f Hofurdw

-T-2011.-

rof. Ing."DANIEL LAGÜ
SECÍETAMO G E N ' E A l

Fomllnrl dr Cicntiín íiodm Fritr, y Murol

UNIVEfiSIDÍD N A C I O N A L Df C O P O S A

RESOLUCIÓN N°

Av. Vélez Sárslleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


